
Ročník 2012

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 133 Rozeslána dne 29. října 2012 Cena Kč 40,–

O B S A H :

354. Nař ízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 109/2008 Sb., o podmínkách poskytování zvláštních cen veřejně dostupné
telefonní služby

355. Nař ízení vlády o stanovení limitu prostředků státního rozpočtu pro poskytnutí dotace na úhradu vícenákladů spojených
s podporou elektřiny z obnovitelných zdrojů pro rok 2013

356. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 388/2011 Sb., o provedení některých ustanovení zákona o poskytování dávek osobám se
zdravotním postižením

357. Vyhláška o uchovávání, předávání a likvidaci provozních a lokalizačních údajů

358. Sdě lení Ministerstva vnitra o vyhlášení nových voleb do zastupitelstva obce



354

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 3. října 2012,

kterým se mění nařízení vlády č. 109/2008 Sb., o podmínkách poskytování zvláštních cen
veřejně dostupné telefonní služby

Vláda nařizuje podle § 38 odst. 8 a § 43 odst. 5
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o elektronických komunikacích), ve znění zákona
č. 261/2007 Sb., (dále jen „zákon“):

Čl. I

Nařízení vlády č. 109/2008 Sb., o podmínkách po-
skytování zvláštních cen veřejně dostupné telefonní
služby, se mění takto:

1. § 1 zní:

„§ 1

Osoba se zvláštními sociálními potřebami při pro-
kazování zdravotního postižení uvedeného v § 43
odst. 4 zákona předkládá k nahlédnutí tyto doklady:

a) v případě uvedeném v § 43 odst. 4 písm. a) zákona

1. průkaz ZTP podle zákona č. 100/1988 Sb., o so-
ciálním zabezpečení, ve znění účinném do dne
31. prosince 2011, a potvrzení lékaře o praktické
nebo úplné hluchotě; průkazem ZTP lze zdra-
votní postižení prokazovat jen do uplynutí
doby jeho platnosti, nejdéle však do 31. pro-
since 2015,

2. rozhodnutí o přiznání mimořádných výhod
II. stupně z důvodu úplné nebo praktické hlu-
choty, nebo

3. průkaz ZTP se symbolem označení osoby
s úplnou nebo praktickou hluchotou podle
§ 34 odst. 4 zákona č. 329/2011 Sb., o poskyto-
vání dávek osobám se zdravotním postižením
a o změně souvisejících zákonů,

b) v případě uvedeném v § 43 odst. 4 písm. b) zákona

1. průkaz ZTP/P podle zákona č. 100/1988 Sb., ve
znění účinném do dne 31. prosince 2011; prů-
kazem ZTP/P lze zdravotní postižení prokazo-
vat jen do uplynutí doby jeho platnosti, nejdéle
však do 31. prosince 2015,

2. rozhodnutí o přiznání mimořádných výhod
III. stupně, nebo

3. průkaz ZTP/P podle § 34 odst. 5 zákona č. 329/
/2011 Sb.,

c) v případě uvedeném v § 43 odst. 4 písm. c) zákona
oznámení nebo rozhodnutí o přiznání příspěvku
na péči ve stupni závislosti II, III nebo IV; jde-li
o nezletilou osobu, předloží účastník, v jehož
osobní péči nezletilá osoba je, doklad o tom, že
je rodičem této osoby, nebo rozhodnutí přísluš-
ného orgánu podle § 7 odst. 10 písm. a), b), d)
nebo e) zákona o státní sociální podpoře,

d) v případě uvedeném v § 43 odst. 4 písm. d) zákona
doklady podle písmene a) nebo b) vydané nezletilé
osobě, kterou účastník vychovává nebo o ni
osobně pečuje; účastník, v jehož osobní péči ne-
zletilá osoba je, předloží doklad o tom, že je rodi-
čem této osoby, nebo rozhodnutí příslušného
orgánu podle § 7 odst. 10 písm. a), b), d) nebo e)
zákona o státní sociální podpoře.“.

2. Poznámky pod čarou č. 1 až 4 se zrušují.

Čl. II

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem
po jeho vyhlášení.

Předseda vlády:

RNDr. Nečas v. r.

Ministr průmyslu a obchodu:

MUDr. Kuba v. r.

Sbírka zákonů č. 354 / 2012Strana 4730 Částka 133



355

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 24. října 2012

o stanovení limitu prostředků státního rozpočtu pro poskytnutí dotace na úhradu vícenákladů
spojených s podporou elektřiny z obnovitelných zdrojů pro rok 2013

Vláda nařizuje podle § 6a odst. 2 zákona č. 180/
/2005 Sb., o podpoře výroby elektřiny z obnovitelných
zdrojů energie a o změně některých zákonů (zákon
o podpoře využívání obnovitelných zdrojů), ve znění
zákona č. 402/2010 Sb.:

§ 1

Limit prostředků státního rozpočtu

Limit prostředků státního rozpočtu pro poskyt-

nutí dotace na úhradu vícenákladů spojených s podpo-
rou elektřiny z obnovitelných zdrojů pro rok 2013 činí
9 700 000 000 Kč.

§ 2

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem jeho vyhlá-
šení.

Předseda vlády:

RNDr. Nečas v. r.

Ministr průmyslu a obchodu:

MUDr. Kuba v. r.

Sbírka zákonů č. 355 / 2012Částka 133 Strana 4731



356

VYHLÁŠKA

ze dne 19. října 2012,

kterou se mění vyhláška č. 388/2011 Sb., o provedení některých ustanovení zákona
o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením

Ministerstvo práce a sociálních věcí stanoví podle
§ 37 zákona č. 329/2011 Sb., o poskytování dávek oso-
bám se zdravotním postižením a o změně souvisejících
zákonů:

Čl. I

Vyhláška č. 388/2011 Sb., o provedení některých
ustanovení zákona o poskytování dávek osobám se
zdravotním postižením, se mění takto:

1. V příloze č. 1 části I bodě 3 se na konci písme-
ne b) tečka nahrazuje čárkou a doplňují se písmena c)
až e), která znějí:
„c) schodolez,

d) schodišťová plošina, včetně instalace,

e) stropní zvedací systém, včetně instalace.“.

2. V příloze č. 1 části I se doplňuje bod 5, který
zní:

„5. Osobám se zdravotním postižením, které je
uvedeno v části I bodě 1 písm. a), d) a i) pří-
lohy k zákonu:

schodišťová sedačka.“.

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. prosince
2012.

Ministr:

Dr. Ing. Drábek v. r.

Sbírka zákonů č. 356 / 2012Strana 4732 Částka 133



357

VYHLÁŠKA

ze dne 17. října 2012

o uchovávání, předávání a likvidaci provozních a lokalizačních údajů

Ministerstvo průmyslu a obchodu v dohodě s Mi-
nisterstvem vnitra stanoví podle § 150 odst. 3 zá-
kona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o elektronických komunikacích), ve znění zákona
č. 310/2006 Sb., zákona č. 110/2007 Sb. a zákona
č. 468/2011 Sb., k provedení § 97 odst. 4 zákona
o elektronických komunikacích:

§ 1

Pro účely této vyhlášky se rozumí

a) základnovou stanicí základnová stanice veřejné
komunikační sítě,

b) základnovou stanicí Start základnová stanice, je-
jímž prostřednictvím je uživatel připojen do ve-
řejné komunikační sítě při zahájení komunikace,

c) základnovou stanicí Stop základnová stanice, je-
jímž prostřednictvím je uživatel připojen do ve-
řejné komunikační sítě při ukončení komunikace,

d) identifikátorem IMSI mezinárodní identifikátor
účastníka veřejné mobilní komunikační sítě přidě-
lený operátorem,

e) identifikátorem mobilního zařízení jedinečné číslo
přidělené mobilnímu přístroji při výrobě,

f) adresou MAC identifikátor síťového zařízení uži-
vatele na spojové vrstvě,

g) identifikátorem protokolu elektronické pošty
označení standardizovaného aplikačního interne-
tového protokolu pro přenos zpráv elektronické
pošty nebo pro přístup ke schránce elektronické
pošty,

h) označením přístupového bodu jedinečné označení
bodu, jehož prostřednictvím je uživatel bezdrátově
připojen k internetu,

i) číslem portu identifikátor používaný u interneto-
vých protokolů k rozlišení aplikace podílející se na
komunikaci koncového bodu,

j) adresou IP identifikátor, který se používá u inter-
netových protokolů k jednoznačnému určení kon-
cového bodu a je jedinečný v době komunikace,

k) kódem provozovatele identifikační číslo osvědčení

právnické nebo fyzické osoby zajišťující veřejnou
komunikační síť nebo poskytující veřejně dostup-
nou službu elektronických komunikací v evidenci
podnikatelů v elektronických komunikacích podle
všeobecného oprávnění vedené Českým telekomu-
nikačním úřadem podle § 14 zákona o elektronic-
kých komunikacích,

l) označením uživatele jedinečný identifikační kód
účastníka nebo registrovaného uživatele interne-
tové komunikační služby a služby přístupu k in-
ternetu,

m) telefonní službou služba umožňující volání, včetně
hlasové služby, hlasové schránky, videohovoru,
doplňkových služeb přeložení a přesměrování vo-
lání nebo konferenčního volání, a službu zasílání
textové zprávy SMS nebo multimediální zprávy
MMS,

n) destinací určení veřejné sítě elektronických komu-
nikací zahraničního operátora,

o) telefonním číslem číslo přidělené koncovému bodu
sítě elektronických komunikací, ke kterému byla
aktivována veřejně dostupná služba elektronic-
kých komunikací,

p) volajícím původce volání nebo sdělení, a to včetně
textových zpráv SMS a multimediálních zpráv
MMS,

q) volaným příjemce volání nebo sdělení, a to včetně
textových zpráv SMS a multimediálních zpráv
MMS.

§ 2

Rozsah uchovávání provozních
a lokalizačních údajů

(1) U veřejných telefonních sítí s přepojováním
okruhů se uchovávají tyto provozní a lokalizační údaje
(dále jen „údaje“):

a) telefonní číslo volajícího a volaného, telefonní čís-
la, která se zúčastnila konferenčního volání, iden-
tifikátor telefonní karty použité ve veřejném tele-
fonním automatu,

b) datum a čas zahájení komunikace,

Sbírka zákonů č. 357 / 2012Částka 133 Strana 4733



c) délka komunikace,

d) datum a čas odeslání textové zprávy SMS,

e) použitá telefonní služba podle § 1 písm. m),

f) stav komunikace,

g) doplňující údaje uvedené v odstavci 4, není-li k dis-
pozici některý z údajů podle písmene a) nebo od-
stavce 5.

(2) U veřejných mobilních telefonních sítí se
uchovávají údaje uvedené v odstavci 1 s výjimkou iden-
tifikátoru telefonní karty. Dále se uchovává

a) identifikátor IMSI volajícího a volaného,

b) identifikátor mobilního přístroje volajícího a vola-
ného,

c) datum a čas odeslání multimediální zprávy MMS,

d) označení základnové stanice Start a základnové
stanice Stop,

e) doplňující údaje uvedené v odstavci 4, není-li k dis-
pozici některý z údajů podle odstavce 1 písm. a),
s výjimkou identifikátoru telefonní karty, nebo
odstavce 5.

(3) U sítí elektronických komunikací s přepojová-
ním paketů se uchovávají tyto údaje
a) u služby přístupu k internetu z pevného připojení

1. typ připojení,

2. telefonní číslo nebo označení uživatele,

3. identifikátor uživatelského účtu,

4. adresa MAC zařízení uživatele služby,

5. datum a čas zahájení a ukončení připojení k in-
ternetu,

6. označení přístupového bodu u bezdrátového
připojení k internetu,

7. adresa IP a číslo portu, ze kterých bylo připo-
jení uskutečněno;

b) u služby přístupu k internetu z mobilního připojení

1. typ připojení,

2. telefonní číslo uživatele,

3. identifikátor mobilního zařízení,

4. datum a čas zahájení a ukončení připojení k in-
ternetu,

5. označení základnové stanice Start a základnové
stanice Stop,

6. adresa IP a číslo portu, ze kterých bylo připo-
jení uskutečněno;

c) u služby přístupu ke schránce elektronické pošty

1. adresa IP a číslo portu, ze kterých bylo připo-
jení uskutečněno,

2. identifikátor uživatelského účtu,

3. datum a čas zahájení připojení ke schránce elek-
tronické pošty,

4. datum a čas ukončení připojení ke schránce
elektronické pošty,

5. identifikátor protokolu elektronické pošty;

d) u služby přenosu zpráv elektronické pošty

1. adresa IP a číslo portu zdroje a cíle přenášené
zprávy,

2. datum a čas odeslání zprávy,

3. adresa elektronické pošty odesílatele,

4. adresy elektronické pošty příjemců,

5. stav přenosu zprávy,

6. identifikátor protokolu elektronické pošty;

e) u služby IP telefonie

1. adresa IP a číslo portu zdrojového zařízení,

2. adresa IP a číslo portu cílového zařízení,

3. transportní protokol,

4. datum a čas zahájení a ukončení komunikace,

5. doplňující údaje uvedené v odstavci 4, nejsou-li
k dispozici údaje identifikující volajícího nebo
volaného účastníka nebo některý z údajů podle
odstavce 5;

f) u služby přístupu k internetu podle písmene a)
nebo b) s překladem adres IP

1. privátní adresa IP,

2. veřejná adresa IP a číslo portu, nebo přidělený
rozsah portů,

3. datum a čas zahájení překladu adres,

4. datum a čas ukončení překladu adres.

(4) Doplňujícími údaji v odstavci 1 písm. g),
odst. 2 písm. e) a odst. 3 písm. e) bod 5 jsou

a) destinace nebo kód země původu volání u přícho-
zích mezinárodních volání,

b) kód provozovatele propojené veřejné komuni-
kační sítě nebo poskytovatele veřejně dostupné te-
lefonní služby poskytované prostřednictvím pro-
pojení,

c) název právnické osoby, nebo jméno, případně
jména a příjmení podnikající fyzické osoby zajiš-
ťující neveřejnou komunikační síť a její identifi-
kační číslo.

Sbírka zákonů č. 357 / 2012Strana 4734 Částka 133



(5) U sítí uvedených v odstavcích 1 až 3 se dále
uchovává jméno, popřípadě jména a příjmení a adresa
účastníka nebo registrovaného uživatele uvedená ve
smlouvě nebo adresa umístění telekomunikačního kon-
cového zařízení.

(6) Dále se uchovávají

a) údaje o všech veřejných telefonních automatech
s uvedením jejich telefonního čísla, evidenčního
čísla, geografických souřadnic ve Světovém geode-
tickém referenčním systému 1984 (WGS84) (dále
jen „souřadnicový systém WGS 84“)1) a slovního
popisu umístění,

b) údaje o všech základnových stanicích s uvedením
jejich označení, popřípadě všech dalších používa-
ných identifikátorů, geografických souřadnic
v souřadnicovém systému WGS 84, azimutu smě-
rování antén a slovního popisu umístění,

c) údaje o vzájemných vazbách mezi telefonními čís-
ly a identifikátory IMSI a identifikátory mobilních
zařízení,

d) u předplacených služeb datum a čas aktivace
služby a označení základnových stanic, v jejichž
dosahu byla aktivace provedena,

e) údaje o všech přístupových bodech s uvedením je-
jich označení, popřípadě všech dalších používa-
ných identifikátorů, dále geografických souřadnic
v souřadnicovém systému WGS 84, azimutu smě-
rování antén a slovního popisu umístění.

(7) Údaje o času se podle této vyhlášky uchovávají
v místním čase. V případě, že místní čas neodpovídá
času v České republice, jsou údaje o času udávány spolu
s označením časového pásma.

§ 3

Způsob předávání údajů

(1) O poskytnutí uchovávaných údajů orgán
oprávněný k vyžádání údajů podle jiných právních
předpisů (dále jen „oprávněný orgán“) žádá právnickou
nebo fyzickou osobu zajišťující veřejnou komunikační
síť nebo poskytující veřejně dostupnou službu elektro-
nických komunikací (dále jen „provozovatel“) vý-
hradně prostřednictvím kontaktního pracoviště, které

je určeno podle vnitřního předpisu oprávněného
orgánu. Provozovatel vyžádané údaje předává pro-
střednictvím svého určeného kontaktního pracoviště.
Oprávněný orgán oznámí provozovateli své určené
kontaktní pracoviště a způsob prokazování autentič-
nosti žádosti při prvním požadavku na poskytnutí
uchovávaných údajů. Provozovatel oznámí oprávně-
nému orgánu své kontaktní pracoviště a způsob pro-
kazování autentičnosti předaných údajů v odpovědi na
oznámení oprávněného orgánu. V případě změny kon-
taktního pracoviště jedné ze stran oznámí tuto změnu
dotčená strana druhé straně při prvním nejbližším po-
žadavku na předání údajů. Předpokládá-li oprávněný
orgán, že bude komunikovat s provozovatelem i listin-
nou formou, při oznámení kontaktního pracoviště si
vymění s provozovatelem i podpisové vzory oprávně-
ných osob, popřípadě si je předají při prvním použití
postupu podle odstavce 3.

(2) Žádosti i údaje se předávají ve formě datového
souboru. Při komunikaci se používá obecně dostup-
ných technologií a komunikačních protokolů nezávis-
lých na výrobci či dodavateli.

(3) Nelze-li z bezpečnostních důvodů, kterými
jsou zejména požadavky na ochranu utajovaných infor-
mací, nebo z důvodů vysokých finančních nákladů,
které by bylo třeba neefektivně vynaložit na předávání
žádostí nebo údajů podle odstavce 2, pro komunikaci
použít způsob uvedený v odstavci 2, lze předat žádost
nebo vyžádané údaje v listinné podobě nebo v elektro-
nické podobě na technickém nosiči dat.

(4) K prokázání autentičnosti žádosti a předáva-
ných údajů se použije

a) uznávaný elektronický podpis, nebo uznávaná
elektronická značka2), nebo

b) průvodní dopis v elektronické podobě obsahující
čísla jednací nebo pořadová čísla žádostí za období
jednoho týdne, názvy souborů, datum a čas jejich
předání a údaje pro ověření správnosti nebo
úplnosti předaných datových souborů; dopis se
podepíše uznávaným elektronickým podpisem,
nebo označí uznávanou elektronickou značkou,
nebo

c) průvodní dopis v listinné podobě obsahující číslo

Sbírka zákonů č. 357 / 2012Částka 133 Strana 4735

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na
území státu a zásadách jejich používání, ve znění nařízení vlády č. 81/2011 Sb.

2) Zákon č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve
znění pozdějších předpisů.



jednací nebo pořadové číslo žádosti, název sou-
boru, datum, čas a způsob předání, údaje pro ově-
ření správnosti nebo úplnosti předávaných dato-
vých souborů a podpis oprávněné osoby odpoví-
dající podpisovému vzoru, nebo

d) dopis v elektronické podobě obsahující číslo jed-
nací nebo pořadové číslo žádosti a specifikaci po-
žadovaných údajů podepsaný uznávaným elektro-
nickým podpisem, nebo podepsaný uznávanou
elektronickou značkou, nebo

e) dopis v listinné podobě obsahující číslo jednací
a podpis oprávněné osoby odpovídající předanému
podpisovému vzoru.

(5) Provozovatel předává oprávněnému orgánu
údaje uchovávané podle § 2 odst. 1 až 4 za požadované
časové období vymezené datem a časem zahájení a da-
tem a časem ukončení předávání ve formě výpisu, jehož
specifikace je uvedena v příloze k této vyhlášce.

(6) Výpisy podle odstavce 5 se oprávněnému
orgánu předávají ve strukturovaném textovém souboru,
přednostně s kódováním podle znakové sady CP-1250,
UTF-8 nebo ISO 8859-2. Soubory se zpracovávají
samostatně ke každému jednotlivému telefonnímu číslu
nebo jinému identifikátoru uvedenému v žádosti. Ná-
zvy předávaných souborů mají strukturu podle jmenné
konvence uvedené v příloze k této vyhlášce.

(7) Soubor se uvozuje jednotnou hlavičkou a má
pevnou strukturu údajů stanovenou pro daný druh sítě
nebo služby nebo typu požadavku, která je uvedena
v příloze k této vyhlášce. Jednotlivé řádky se v souboru
řadí chronologicky, pokud v žádosti není uveden jiný
parametr řazení. Výpis podle odstavce 5 je ukončen na
posledním řádku slovem „Konec“.

(8) Na řádku se jednotlivé údaje oddělují střední-
kem (ASCII kód 59) nebo tabulátorem (ASCII kód 09),
poslední údaj se ukončuje znakem CR-LF (ASCII
kódy 13-10). Pokud některý z údajů není požadován
nebo prokazatelně není z použité technologie zjisti-
telný, jeho místo ve struktuře se ponechá prázdné.
U údajů sestávajících z více hodnot se jednotlivé hod-
noty oddělují znakem „|“ (ASCII kód 124).

(9) Pokud je součástí předávaných údajů znak
shodný s některým z výše uvedených oddělovačů nebo

znak „\“ (ASCII kód 92), předřadí se před něj znak ,,\“
(například ,,\;“, ,,\CR\LF“, ,,\\“).

(10) Nelze-li dodržet formát, strukturu a název
souboru stanovené v odstavcích 6 až 9 a v příloze k této
vyhlášce, předá provozovatel po dohodě s oprávněným
orgánem požadované údaje v jiném formátu a struk-
tuře.

(11) Údaje uchovávané podle § 2 odst. 5 a 6 pře-
dává provozovatel oprávněnému orgánu v požadova-
ném rozsahu na vyžádání. Kromě toho provozovatel
předává údaje podle § 2 odst. 6 písm. e) jednou za tři
měsíce, přičemž jejich případné změny předá nejpoz-
ději do jednoho týdne od provedení změny, a jednou za
dva týdny údaje podle § 2 odst. 6 písm. b). Provozo-
vatel zahájí předávání podle věty druhé neprodleně
poté, co byl informován o kontaktním pracovišti
oprávněného orgánu podle odstavce 1. Dohodou mezi
provozovatelem a oprávněným orgánem se stanoví for-
mát, struktura a název souboru předávání údajů podle
věty druhé.

(12) Dohody podle odstavců 10 a 11 uchovává
provozovatel ve formě datového souboru označeného
uznávanou elektronickou značkou v datovém formátu
Portable Document Format for the Long-term Archi-
ving (PDF/A, ISO 19005).

§ 4

Likvidace

Provozovatel po uplynutí doby uchování údajů
stanovené zákonem o elektronických komunikacích
údaje zlikviduje způsobem, který trvale znemožní je-
jich obnovení a který má stanoven ve svém vnitřním
technicko-organizačním předpisu, jenž zpracoval na
základě § 88a odst. 2 zákona o elektronických komu-
nikacích.

§ 5

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. listopadu
2012, s výjimkou ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) a g),
odst. 2 písm. c) a e), odst. 3 písm. a) bod 6, písm. c)
bod 4, písm. d) bod 5, písm. e) bod 5 a písm. f), odst. 4
a odst. 6 písm. d) a e), která nabývají účinnosti dnem
1. ledna 2013.

Ministr:

MUDr. Kuba v. r.

Sbírka zákonů č. 357 / 2012Strana 4736 Částka 133



Příloha k vyhlášce č. 357/2012 Sb.

Sbírka zákonů č. 357 / 2012Částka 133 Strana 4737



Sbírka zákonů č. 357 / 2012Strana 4738 Částka 133



Sbírka zákonů č. 357 / 2012Částka 133 Strana 4739



Sbírka zákonů č. 357 / 2012Strana 4740 Částka 133



358

SDĚLENÍ

Ministerstva vnitra

ze dne 18. října 2012

o vyhlášení nových voleb do zastupitelstva obce

Ministr vnitra podle § 58 odst. 4 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje na den 13. dubna 2013 nové volby do zastupitelstva
obce:

obec okres kraj

Hnačov Klatovy Plzeňský

Ministr:

Kubice v. r.

Sbírka zákonů č. 358 / 2012Částka 133 Strana 4741



Sbírka zákonů 2012Strana 4742 Částka 133



Sbírka zákonů 2012Částka 133 Strana 4743



Sbírka zákonů 2012

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2012 činí 6 000,– Kč, druhá záloha na rok 2012 činí 6 000,– Kč)
– Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek
(dobírky) – 516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 177, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna:
www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT,
a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví –
Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadionu 1953, tel.: 312 248 323; Klatovy: Krameriovo
knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík, Štursova 10, tel.: 416 732 135,
fax: 416 734 875; Olomouc: Knihkupectví ANAG, Ostružnická 8, Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX,
Nádražní 14, SEVT, a. s., Denisova 1; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Typos,
tiskařské závody s. r. o., Úslavská 2, EDICUM, Bačická 15, Technické normy, Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých
bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 6: PPP – Staňková
Isabela, Puškinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod.,
tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vino-
hradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-cen-
trum, Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan, K. H. Borovského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová – EMU, Zavadilská 786;
Teplice: Knihkupectví L & N, Kapelní 4; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r.o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o.,
Solvayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů včetně dopravy zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz;
Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky před-
platného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravi-
delné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování před-
platného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na
tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno
Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 4744 Částka 133

8591449 133012

12

ISSN 1211-1244


